De acuerdo a lo estipulado en el Prospecto Complementario de la Emisión “Bonos 
Transierra” se definió el siguiente destino de los fondos:

1.	 Hasta un monto de US$ 100.000.000 (Cien millones 00/100 dólares 
estadounidenses) destinado al recambio de Pasivo Financiero.

2.	 Hasta US$ 35.000.000 (Treinta y cinco millones 00/100 dólares estadounidenses) 
en capital de inversiones, para la Ampliación de la Estación de Compresión de 
Villamontes.

3.	 Saldo restante para Capital de Operaciones. 

En caso que los Bonos de la Primera Emisión comprendida dentro del Programa

[...]

índices financieros cumplen con lo establecido en dicho prospecto.

Bonos Transierra I - EMISION 2

Para la segunda emisión de bonos de acuerdo a lo estipulado en el Prospecto 
Complementario de la emisión “Bonos Transierra - Emisión 2” se definió el siguiente 
destino de los fondos:

1.	 Hasta el monto de US$ 38.000.000 (Treinta y ocho millones 00/100 dólares 
estadounidenses) destinados a financiar inversiones pendientes del proyecto 
de construcción en la Estación de Compresión de Parapeti.

2.	 Hasta un monto de US$ 32.000.000 (Treinta y dos millones 00/100 dólares 
estadounidenses) más el importe no utilizado en capital de inversiones, 
señalada en el punto 1 anterior, de darse el caso serán destinados para capital 
de operaciones.

En caso de que los Bonos de la Segunda Emisión comprendida dentro del Programa